様式第1号(第6条関係)
第　　　　号
年　　月　　日
北杜市長　　　　様

(申請者)
所在地
名称
代表者名　　　　　　　　　　印

北杜市エコひいき地産地消協力店登録(新規・更新)申請書

　北杜市エコひいき地産地消協力店登録要綱第6条の規定に基づき、下記のとおり申請(更新)します。

記
1　申請分類
　　□　飲食店・宿泊施設
　　□　直売所・小売店・量販店
　　□　食品加工業者等
2　店舗概要
	店舗名
	ふりがな

	所在地
	〒(　　―　　)

	ホームページアドレス

	リンクの希望の有無
(※1)
	有・無

	休業日

	営業時間

	北杜産品の売場面積
	約　　　　　　　　　　m2
	営業日数
	年間約　　　　　　　日

	担当者連絡先
	担当者氏名

	電話番号

	FAX

	e-mail

　※　1リンク先については、北杜市関係のサイト及び、全国サイトへの掲載を予定しています。
　　　全国サイトについては、運営側により対象事業所が限られますのでご了承ください。
 飲食店・宿泊施設用
2　登録基準
	登録基準
	A要件4つ以上(地産地消)
	B要件1つ以上(環境保全)

3　取組状況詳細
	北杜市産品の表示方法
	※写真添付可能

	北杜市産品の購入方法

	お米の使用状況
	使用割合100％・使用割合(　　　　％)・未使用

	北杜市産品の主な使用品目
	メニュー

	使用品目名

	自給率
(カロリー)
	販売時期

	取組状況
　 地産地消活動に関する店舗のPR

	使用している箸状況

	環境に配慮した取組紹介及び今後の展望

 直売所・小売店・量販店
2　登録基準
	登録基準
	A要件4つ以上(地産地消)
	B要件1つ以上(環境保全)

3　取組状況
	北杜市産品の表示方法PR方法等

	直売所施設における利用者規程
	北杜市全域　　・　　市域指定あり
地域指定の場合の詳細について

	北杜市産品の主な販売品目
	分類

	品目名

	主な仕入先
(地域)
	販売時期

	取組状況

　 地産地消活動に関する店舗のPRを記入

	レジ袋の状況

	環境に配慮した取組紹介及び今後の展望

 食品加工業者用
2　登録基準
	登録基準
	A要件4つ以上(地産地消)
	B要件1つ以上(環境保全)

3　取組状況
	北杜市産品を主原料とした加工品目
	加工品目名
	主原料
	主な販売先

	取組状況

　 地産地消活動に関する店舗のPRを記入

	産地表示の方法

	製造過程に排出される残渣の活用方法

	環境に配慮した取組紹介及び今後の展望
	[bookmark: _GoBack]

4　リンク作成